Türk edebiyatında adı belirtilerek, bir şehir için yazılmış şehrengizler içinde İstanbul şehrengizleri birinci sırada yer almaktadır (16 şehrengiz). Bu yazımın ana başlığını oluşturan Bursa Şehrengizleri⁴ ise, sayı çokluğu bakımından ikinci sırada yer alır (8 şehrengiz). Bunlardan Aşık Çelebi (ö. 979/1571), İsmail Belig (ö. 1142/1729, in iki şehrengizinden biri ve Halili (Sarı Halil)'nin eseri henüz ele geçmemiştir. Elde bulunan eserler Lamii Çelebi (ö. 938/1532)⁵, İsmail Belig⁶ (ö. 1142/1729), Mani (Çalıkzade Mehmed, ö. 1098/1686-87), İshak Çelebi ve Nazük Abdullah (Bursalı, ö. 1098/1686-87)'in şehrengizleridir. Bu eserlerden Nazük Abdullah'ın terki-i bend nazım şekliyle yazılmış eseri dışında kalanlar mesnevi nazım şekliyle yazılmıştır. Halii'nin şehrengizinin üç beyti Aşık Çelebi Tezkiresinde kaydedilmiştir. Eser kaside veya gazel nazım şekliyle yazılmıştır.